על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

בשולי הדברים אעיר, כי טוב יעשה שירות בית הסוהר, אם ישלב הנאשם בתכנית טיפולית לעברייני מין במסגרת תקופת ריצוי ענשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

--- סוף עמוד 5 ---

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

-

תפ (י-ם) 54754-11-12 מדינת ישראל נ' משה מיכאלי

www.nevo.co.il